
Uchwała Nr 36/V1/03 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 20 marca 2003 r. 

w sprawie : uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2003 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
oraz art. 122 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o fmansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) 

• 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala co następuje: 

§1 

Ustalić  dochody i wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego w wysoko ści : 

1. Dochody (zgodnie z załącznikiem 
Nr 1,2,3,3A i 6 do niniejszej Uchwały) 	 27.873.007 zł. 

z tego : 

a) część  wyrównawcza 
subwencji ogólnej - §292 	 1.154.460 zł. 

b) część  oświatowa 
subwencji ogólnej - §292 	 9.763.797 zł. 

c) część  drogowa 
subwencji ogólnej - §292 	 3.063.755 zł. 

d) udział  w podatku dochodowym 
od osób fizycznych - §001 	 582.215 zł. 



4%9. 

2 

e) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat - §211 709.900 zł. 

f) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacj ę  
bieżących zadań  własnych powiatu - §213 	5.594.244 zł. 

g) dotacje celowe otrzymane 
z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między j.s.t. - §231 	37.657 zł. 

h) dotacje celowe otrzymane 
z powiatu na zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między j.s.t - *232 

dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizacj ę  
zadań  bieżących j.s.f.p. - *244 

j) środki na dofinansowanie 
własnych zadań  bieżących 
gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  - *270 

k) dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizacj ę  inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatów - § 643 

1) dotacje celowe otrzymane 
z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień  
(umów) między j.s.t. - §661 

15.000 zł. 

12.475 zł. 

26.300 zł. 

2.030.000 zł. 

670.000 zł. 



3 

ł) dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne - § 663 	715.634 zł. 

m) pozostałe dochody 
i wpływy własne powiatu 	 3.497.570 zł. 

2. Wydatki (zgodnie z załącznikiem 
Nr 1,2,4,5,5A i 6 do niniejszej Uchwały) 	 29.919.477 zł. 

z tego : 

l./ Wydatki bieżące 
	

25.108.415 zł. 

z tego: 

a) dotacje z budżetu powiatu 
(§2310, §2320, §2540, §2550, 
§2660, §2820, §2830) 
(ZAŁ . Nr 5 oraz 12 do uchwały) 	2.255.779 zł. 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(§3020, §3030, §3110, §3240) 	1.322.374 zł. 

c) wynagrodzenia osobowe 
(§4010, §4020) 	 12.172.535 zł. 

d) dodatkowe wynagrodzenia roczne 
(§4040) 	 932.524 zł. 

e) wydatki pochodne od wynagrodze ń  
(§4110, §4120) 
	

2.637.633 zł. 

f) rezerwa budżetowa (§4810) 
	

520.000 zł. 

z tego: 

rezerwa ogólna — 270.000 z ł . 
rezerwy celowe — 250.000 z ł . 

g) wydatki na obsługę  długu publicznego 
(§ 8070) 
(ZAŁ . Nr 13A do uchwały) 

	
200.000 zł. 



4 

h) pozosta łe wydatki bieżące 
(ZAŁ . Nr 5 i 5A do uchwa ły) 	 5.067.570 zł. 

2./ Wydatki majątkowe 
(ZAŁ . Nr 5 oraz 11 do uchwa ły) 	 4.811.062 zł. 

z tego: 

a) wydatki na zakup i obj ęcie 
akcji oraz wniesienie udzia łów 
do spółek prawa handlowego (§ 6010) 	11.000 zł. 

b) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (§ 6050) 	 4.061.428 zł. 

c) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (§ 6051) 	 425.000 zł. 

d) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (§ 6053) 	 290.634 zł. 

e) wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (§ 6060) 	 23.000 zł. 

3. Deficyt budżetowy (zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwa ły) 	 2.046.470 zł . 

*2 

Źródłem pokrycia deficytu budżetowego są  : 

przychody pochodzące z kredytów zaciągniętych w bankach 
krajowych w wysoko ści 2.046.470 zł. (zgodnie z ZAŁ . Nr 13A, 13B 
i 13C do uchwały) 

§3  

Ustala się  plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacj ą  
zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat (zgodnie 
z ZAŁ . Nr 6 do Uchwały) w wysokości 709.900 z ł . 



492. 

5 

*4 

Ustala się  plany przychodów i wydatków funduszy celowych zgodnie 
z ZAŁ . Nr 7A,7B do Uchwały w wysoko ściach : 

1. Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
(ZAŁ . Nr 7A do uchwa ły) — przychody 168.700 zł., wydatki 
222.713 zł. 

2. Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym (ZAŁ. Nr 7B do uchwały) — przychody 
511.500 zł., wydatki 860.000 zł. 

Ustala się  plany przychodów i wydatków gospodarstw 
(zgodnie z ZAŁ . Nr 8A, 8B do uchwa ły) w wysoko ściach : 

1. Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkó ł  
w Koronowie (ZAŁ . Nr 8A do uchwały) 
przychody — 253.158 zł., wydatki — 253.158 zł. 

2. Powiatowy 	Ośrodek 	Dokumentacji 
i Kartograficznej (ZAŁ . Nr 8B do uchwały) 
przychody — 303.100 zł., wydatki — 303.100 zł. 

pomocniczych 

Zawodowych 

Geodezyjnej 

*6 

Ustala się  plany przychodów i wydatków środków specjalnych (zgodnie 
z ZAŁ . Nr 9 do uchwały) 

§7  

1. Upoważnia się  Zarząd Powiatu do : 

1./ Dokonywania w toku wykonania budżetu zmian w planie wydatków 
(z wyłączeniem przeniesie ń  między działami) polegaj ących na : 

przenoszeniu wydatków pomi ędzy rozdziałami w ramach 
poszczególnych dzia łów klasyfikacji budżetowej, 



He ryk Baumg 

6 

przenoszenia wydatków pomi ędzy paragrafami wydatków 
w ramach rozdzia łów klasyfikacji budżetowej. 

2./ Przekazywania uprawnie ń  do dokonywania zmian w planie wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych w zakresie przeniesie ń  
planowanych wydatków między paragrafami wydatków 
w ramach uchwalonej łącznej kwoty wydatków. 

2. Ustala się  górną  granicę  do której Zarząd Powiatu może : 

1. Zaciągnąć  pożyczki i kredyty krótkoterminowe w roku budżetowym 
na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu — do 
wysokości 900.000 zł. 

41, 	2. Samodzielnie zaciągać  zobowiązania - do wysokości 150.000 zł. 

§8 

Zobowiązuje się  Zarząd Powiatu do przedk ładania informacji na sesjach 
Rady Powiatu o dokonywanych zmianach w bud żecie Powiatu oraz 
o wykorzystywanych uprawnieniach okre ślonych w §7 niniejszej uchwa ły 

§9  

Wykonanie uchwa ły powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego 

/13 

1 • 

111 

RADCA PRAWNY 
Orfik 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Bydgoskiego 

§10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia, z mocą  obowiązującą  od dnia 
1 stycznia 2003 roku. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

